
ZARZĄDZENIE Nr 287/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi; 

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 287/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

001350-
014

Zakup usług pocztowych 14
-150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 344,00 -150 344,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

001350-
014

Zakup usług pocztowych 14
150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 344,00 150 344,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -



3

80101 Szkoły podstawowe -118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -118 000,00 -118 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

Jednostki edukacyjne 82 805,00 - - - - 82 805,00 - - -

4260 Zakup energii 37 496,00 - - - - 37 496,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 309,00 - - - - 45 309,00 - - -

80104 Przedszkola -355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -355 157,00 -355 157,00 - - - - - - -

80115 Technika 126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

Jednostki edukacyjne 126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 126 718,00 - - - - 126 718,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

Jednostki edukacyjne 27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

4260 Zakup energii 27 176,00 - - - - 27 176,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -



4

4300 Zakup usług pozostałych -31 633,00 - - - - -31 633,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

Jednostki edukacyjne 110 436,00 - - - - 110 436,00 - - -

4260 Zakup energii 34 582,00 - - - - 34 582,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 854,00 - - - - 75 854,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

Jednostki edukacyjne 36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 128,00 - - - - 36 128,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

Jednostki edukacyjne 121 527,00 90 000,00 - - - 31 527,00 - - -

4260 Zakup energii 91 428,00 90 000,00 - - - 1 428,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 099,00 - - - - 30 099,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

Jednostki edukacyjne 65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 65 217,00 - - - - 65 217,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

4260 Zakup energii -50 808,00 - - - - -50 808,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 717,00 - - - - -49 717,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

000236-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 345,00 - - - - 40 345,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

Jednostki edukacyjne 57 487,00 - - - - 57 487,00 - - -

4260 Zakup energii 51 468,00 - - - - 51 468,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 019,00 - - - - 6 019,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -66 178,00 - - - - -66 178,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -



6

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
710,00 - - - - 710,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 710,00 - - - - 710,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 710,00 - - - - 710,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-710,00 - - - - -710,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -710,00 - - - - -710,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -710,00 - - - - -710,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000341-
003

Promocja terenów zieleni w ramach projektu Zielona Łódź 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -383 157,00 - - - 383 157,00 - - -


